
 

 
 

  

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 359 808 111 • Fax: +420 359 808 300 

epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz 

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586 

Město příjemné pro život 

 Objednávka • Odbor finanční a školství OBJ/778/2024/OFŠ 

 

 
 
Objednatel: Město Sokolov Dodavatel:

 Rokycanova 1929 
 356 01  SOKOLOV 

 

Banka: KB Sokolov 

Číslo účtu: 521391/0100 

IČ: 00259586 
DIČ: CZ00259586 

 

Datum vystavení: 27.05.2024 IČ: 
Datum dodání: 19.08.2024 DIČ: 
Vyřizuje: Ing. Barbora Bardonová 

Tel.: +420 354228 190 Způsob dopravy: 
E-mail: barbora.bardonova@mu-sokolov.cz 
 
 
 
 

Množství Popis Cena s DPH  

1.00 Na základě předložené cenové nabídky na akci „Kufřík pro prvňáčka“ 
u Vás objednáváme kompletní dodávku zboží a služeb pro nastupující 
žáky prvních tříd základních škol zřízených městem Sokolov za 
jednotkové ceny uvedené v nabídce (viz příloha). 

• Dodávku školních pomůcek, která je rozdělena do dvou 
skupin, obě budou zalisovány v průhledném obalu nebo folii 
tak, aby mohla být jedna část vložena do kufříku a druhá do 
dárkové tašky,  

• rozdělení, kompletaci a balení pomůcek do kufříku a dárkové 
tašky, 

• rozvoz do jednotlivých základních škol v předem určený 
termín, včetně zajištění předávacího protokolu (rozpis 
jednotlivých míst a kontaktní údaje na osoby odpovědné za 

převzetí kufříků v místech plnění bude dodán nejpozději do 
31.7. 2024). 

Platba fakturou – POŽADUJEME DODÁNÍ V REŽIMU 
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ. 

395909,82 Kč 

 

Celková cena s DPH:  395909,82 Kč 

Město je plátcem DPH. 
   

 

 

POPROKAN PAPÍR s.r.o. 
Brožíkova 862 
33011 Třemošná 

25225014 
CZ25225014 
 
 



 

 

 

 
 

 
 Objednávka • Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. 2 /2 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. 

2. Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 
3. Dodavatel dodá kompletní dodávku 280 kufříků a 280 dárkových tašek naplněných zalisovanými 

školními pomůckami uvedenými v cenové nabídce dodavatele č. 30000668 ze dne 24.3.2024, která 
je přílohou této objednávky. 

4. Záruční doba 24 měsíců od data předání. 
5. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů BOZP a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce. 
6. Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 

uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených dodávek či služeb. 

7. Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti. 

8. Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru 

plátců DPH, na portálu finanční správy. 
9. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je 

pro tuto činnost náležitě kvalifikován. 

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. 

 

Ing. Barbora Bardonová 

vedoucí odboru finančního a školství 
 

Příloha: Cenová nabídka dodavatele 

 

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla. 
 

 

…………………………………………………………… 

Podpis oprávněného zástupce dodavatele 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-27T17:09:51+0200




